АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    28.07.2023                              г. Минеральные Воды                     № 197-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», письмом Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 17.05.2023              № РМЭ-177/30-37

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30.11.2016     № 460-р «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Минераловодского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Лысенко Е. В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Минераловодского городского округа                                         О. А. Мельников